АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

16.01.2018 г                                                                                                                     № 07

О формирования состава сил и средств  для выполнения противопаводковых мероприятий в период весеннего половодья 2018 года.
[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения безопасности населения  и  территории  Новосельцевского сельского поселения, предотвращения чрезвычайных ситуаций в период половодья 2018 года, руководствуясь Законом Томской области от 11 ноября 2005 г. № 206 –ОЗ « О защите населения и территории Томской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав сил и средств, привлекаемых для выполнения противопаводковых мероприятий, проведения спасательных и аварийно-восстановительных работ в период весеннего половодья 2018 года согласно приложению № 1.
2. Главе Администрации Новосельцевой  А.С. организовать работу по заключению договора на проведение аварийно- спасательных работ в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в период весеннего паводка с предприятиями, индивидуальными предпринимателями и частными лицами.
3. Постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения № 18 от 13.02.2017 « О формировании сил и средств для выполнения  противопаводковых мероприятий в период весеннего половодья 2017 года» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
.

Глава сельского поселения                                                            А.С.Новосельцева

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Новосельцевского сельского поселения
от 16.01.2018 г. № 07

СОСТАВ
Сил и средств, привлекаемых для выполнения противопаводковых мероприятий, проведения спасательных и аварийно-восстановительных работ  в период весеннего половодья на территории   Новосельцевского сельского поселения.

	№ п/п
	Привлекаемые лица
	Ф.И.О.
Участника руководителя
	Телефон
	Личный состав
	Автомобиль
	Трактор
	Плав. средство

	Зона ответственности

	1
	ИП Кривицкий С.В.
С.Новосельцево,
Ул.Комсомольская д.1
	С.В.Кривицкий
	8-913-104-31-92
	5
	УАЗ
452
	ДТ-75;
МТЗ-82
	Лодка «Крым», «Казанка»
5 мест
	д. Басмасово